DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 31 de Março de 2022                                                                                                       Edição Nº: 262

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 10/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR

CONTRATADO: ADILSON SEMCHESCHEN
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR,
VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ E CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE E AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
– FNDE
VALOR: R$ 10.650,00 (Quinze mil, seiscentos e cinquenta reais)
INÍCIO: 15/03/2022
TÉRMINO: 14/03/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade inexigibilidade nº 02/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2022 às 22:13:41

                               1 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 31 de Março de 2022                                                                                                       Edição Nº: 262

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 11/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: ALESSANDRO FERNANDO GARUTI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR,
VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ E CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE E AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
– FNDE
VALOR: R$ 11.935,00 (Onze mil novecentos e trinta e cinco reais)
INÍCIO: 15/03/2022
TÉRMINO: 14/03/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade inexigibilidade nº 02/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2022 às 22:13:41

                               2 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 31 de Março de 2022                                                                                                       Edição Nº: 262

3

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:12/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: COAPROCOR-COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE PRODUTORES DE
CORUMBATAI DO SUL E REGIÃO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR,
VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ E CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE E AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
– FNDE
VALOR: R$ 8.000,00 (Oito mil reais)
INÍCIO: 15/03/2022
TÉRMINO: 14/03/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade inexigibilidade nº 02/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2022 às 22:13:41

                               3 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 31 de Março de 2022                                                                                                       Edição Nº: 262

4

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:13/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: HELVIO BONIFACIO DE CASTILHO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR,
VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ E CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE E AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
– FNDE
VALOR: R$ 9.310,75 (Nove mil trezentos e dez reais e setenta e cinco centavos)
INÍCIO: 15/03/2022
TÉRMINO: 14/03/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade inexigibilidade nº 02/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2022 às 22:13:41

                               4 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 31 de Março de 2022                                                                                                       Edição Nº: 262

5

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:14/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: JOSE CARLOS DE MELO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR,
VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ E CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE E AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
– FNDE
VALOR: R$ 1.140,00 (Mil cento e quarenta reais)
INÍCIO: 15/03/2022
TÉRMINO: 14/03/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade inexigibilidade nº 02/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2022 às 22:13:41

                               5 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 31 de Março de 2022                                                                                                       Edição Nº: 262

6

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:15/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: PAULO DE BARROS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR,
VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ E CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE E AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
– FNDE
VALOR: R$ 5.750,00 (Cinco mil setecentos e cinquenta reais)
INÍCIO: 15/03/2022
TÉRMINO: 14/03/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade inexigibilidade nº 02/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2022 às 22:13:41

                               6 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 31 de Março de 2022                                                                                                       Edição Nº: 262

7

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:16/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: PAULO SCHIGUEIRA TORNOBAI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR,
VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ E CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE E AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
– FNDE
VALOR: R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais)
INÍCIO:15/03/2022
TÉRMINO: 14/03/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade inexigibilidade nº 02/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2022 às 22:13:41

                               7 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 31 de Março de 2022                                                                                                       Edição Nº: 262

8

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:17/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: PAULO SERGIO XAVIER
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR,
VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ E CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE E AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
– FNDE
VALOR: R$ 4.560,00 (quatro mil quinhentos e sessenta reais)
INÍCIO: 15/03/2022
TÉRMINO: 14/03/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade inexigibilidade nº 02/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2022 às 22:13:41

                               8 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 31 de Março de 2022                                                                                                       Edição Nº: 262

9

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:18/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: REVAIR CRISTIANO DOS SANTOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR,
VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ E CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE E AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
– FNDE
VALOR: R$ 9.310,75 (Nove mil, trezentos e dez reais e setenta e cinco centavos)
INÍCIO: 15/03/2022
TÉRMINO: 14/03/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade inexigibilidade nº 02/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2022 às 22:13:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2022-03-31T22:13:41-0300